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DĖL ATSAKYMŲ Į GAUTUS KLAUSIMUS PATEIKIMO

Vadovaudamiesi kitos paskirties inžinerinių statinių (kiemo aikštelių) ir 
susiekimo komunikacijų statinių (gatvių) rekonstravimo ir statybos darbų pirkimo 
(Nr. 257644) supaprastinto atviro konkurso būdu sąlygų aprašo 47 punktu, atsakome į 
gautus klausimus:

1. Klausimas: 
Prašome iš pasiūlymo formos (konkurso sąlygų aprašo 1 priedas) naikinti sakinį „- į 

pasiūlymo kainą turi būti įvertintas naikinamų želdinių atkuriamosios vertės mokestis”. 
Pagal Perkančiosios organizacijos pateiktus atsakymus (2025-01-06 Atsakymai I), 
šalinamų želdinių atkuriamosios vertės įsivertinti nereikia.

Atsakymas:
Sutinkame, minėtas sakinys panaikintas.

2. Klausimas: 
2025 01 07 atsakymuose, klausimas Nr. 2 buvo apie asfaltbetonio dangos remontui 

naudojamą asfaltbetonio markę bei išlyginamojo sluoksnio storį. Atsakyme į šį klausimą 
nurodyta, kad viršutinio sluoksnio storis 4 cm, o pagrindo storis 5 cm. Norime atkreipti 
dėmesį, kad pagrindo storis remontuojamose dangose projekte nenumatytas, ar tai reiškia, 
kad Rangovai turi vertinti 5 cm storio išlyginamojo dangos sluoksnį ar vietoj išlyginamojo 
rengiamas pagrindo sluoksnis?

Atsakymas:
Rangovai turi vertinti 5 cm storio pagrindo sluoksnį remontuojamoms dangoms.

3. Klausimas: 
2025 01 08 d atsakymuose, klausimas Nr.5 buvo apie naujos asfaltbetonio dangos 

pagrindo sluoksnio storį į kurį Jūs atsakėte, kad vadovautis 2024 01 07 atsakymų, bet tas 
atsakymas yra apie remontuojamą asfaltbetonio dangą. Pagal pateiktus atsakymus 
nebeaišku kokios ir kokio storio dangos turi būti įrengiamos. Prašome tiksliai nurodyti 
asfaltbetonio dangos storius bei markes ir pateikti patikslintus skersinius profilius.

Atsakymas:
Rangovai naujoms dangoms turi vertinti 8 cm storio pagrindo sluoksnį, kaip 

nurodyta projekto detalėse.
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Pastaba. Bet kokie pirkimo dokumentų paaiškinimai laikomi neatsiejama pirkimo 
dokumentų dalimi ir jais turi būti vadovaujamasi teikiant pasiūlymus.
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